АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2020                                                                                                                 № 263
с. Топчиха
О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации района
Руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топчихинский район, постановляю:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2020 следующие постановления Администрации Топчихинского района:

от 10.06.2011 № 310 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы районного муниципального казенного учреждения»;

от 06.12.2011 № 746 «Об утверждении порядка санкционирования расходов районных муниципальных бюджетных и автономных учреждений Топчихинского района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии»;
от 16.12.2014 № 549 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями средств районного бюджета, главными администраторами доходов районного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита районного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, а также ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Топчихинского района»;
от 16.06.2016 № 224 «О внесении изменений и дополнений в Порядок осуществления главными распорядителями средств районного бюджета, главными администраторами доходов районного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита районного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, а также ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Топчихинского района, утвержденный постановлением Администрации района от 16.12.2014 № 549»;

от 17.05.2017 № 190 «О внесении изменения в Порядок осуществления главными распорядителями средств районного бюджета, главными администраторами доходов районного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита районного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, а также ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Топчихинского района, утвержденный постановлением Администрации района от 16.12.2014 № 549».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава района                                                                                       Д.С. Тренькаев